平成24年9月10日

各      位

会 社 名  東洋シヤッター株式会社
代表者名  取締役社長 岡田 敏夫
（コード番号 ５９３６東・大第 1 部）
問合せ先  取締役常務執行役員経営企画統括部長

         丸山 明雄
（TEL．06－4705－2125）

組織変更について

 当社は、平成 24 年 9 月 10 日開催の取締役会において、組織変更について以下のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。
 中期経営計画「JUMP UP 3」重点施策の一つである「TS－KAIZEN運動を継続し、業務全般におい

て業務品質の向上を追求します」の一環として、営業事務部門の効率化を積極的に目指すものです。

１．組織変更(平成24年10月1日付)

(1) 事業統括部傘下の事務管理部に、事業統括部直轄の事務推進担当人員を統合し、事務推進部を

新設します。

以  上

TSWS1562
FASF

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

委

員

会

リ

ス

ク

管

理

委

員

会

品 質 管 理 部

東 日 本 設 計 部

東 日 本 工 務 部

総 務 部

[　新　　　組　　　織　　　図　]

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

副

社

長

経 理 部

リ ス ク 管 理 部

購 買 部

設 計 工 務 部

経

営

会

議

監

査

役

会

業 務 監 査 部コ ンプ ライ アン ス統 括部

業 務 企 画 部

技 術 部

事 務 推 進 部

Ｅ Ｍ 営 業 部

九 州 工 場

奈 良 工 場

中 四 国 支 店

京 都 支 店

大 阪 支 店

関 西 メ ン テ サ ー ビ ス 支 店

つ く ば 工 場

東 京 支 店

東 日 本 営 業 推 進 部

関 西 工 務 部

九 州 支 店

大 阪 ビ ル 建 支 店

名 古 屋 支 店

関 西 設 計 部

関 西 営 業 推 進 部

経 営 企 画 統 括 部

業 務 企 画 統 括 部

事 業 統 括 部

東 京 ビ ル 建 支 店

事 務 管 理 部

九 州 工 場

Ｅ Ｍ 営 業 部

中 四 国 支 店

九 州 支 店

奈 良 工 場

関 西 メ ン テ サ ー ビ ス 支 店

大 阪 支 店

名 古 屋 支 店

関 西 営 業 推 進 部

リ

ス

ク

管

理

委

員

会

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

委

員

会

関 西 工 務 部

大 阪 ビ ル 建 支 店

京 都 支 店

つ く ば 工 場

事 業 統 括 部
関 西 設 計 部

東 京 ビ ル 建 支 店

東 京 支 店

東 日 本 工 務 部

東 日 本 営 業 推 進 部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

副

社

長

東 日 本 設 計 部

技 術 部

購 買 部

監

査

役

会

経

営

会

議

業 務 企 画 部

設 計 工 務 部
業 務 企 画 統 括 部

経 営 企 画 統 括 部

経 理 部

品 質 管 理 部

総 務 部

コ ンプ ライ アン ス統 括部 業 務 監 査 部

[　旧　　　組　　　織　　　図　]

リ ス ク 管 理 部